第３０４回エフエム群馬放送番組審議会議事録

１ 開催日  平成２８年４月１２日（火）

２ 場所   エフエム群馬本社会議室

３ 出席者 ＜委員＞  吉田典之委員長 小林徹副委員長  五十嵐優子委員

加藤隆志委員（新任） 串田洋介委員

沼田真由美委員  須田真理委員

＜会社＞  代表取締役社長 石田哲博

取締役編成部長兼報道部長 金井政人

事務局 小池美由紀

４ 新任委員の紹介   加藤隆志・群馬県文化振興課長

５ 議事

  〇報告   ・前年度の営業実績と放送事故の状況

・新年度の基本方針

  ・４月の番組改編概要

・中途採用について

・春の特別企画の実施状況  等

〇番組試聴 ・「ユウガチャ！」

       （月火水・金  １６時００分～１８時５５放送）

〇意見交換 ＜試聴番組について＞

       ・「群馬学」のコーナーは、ポッドキャストにしたらどうか

・大学の「知」を大いに活用するといい

・「職業図鑑」のコーナーは、若者や子供に聴かせたい内容

 素材をまとめて、聴かせる機会をつくってみてはどうか

・新人アナウンサーは落ち着いている印象      等

＜番組全般＞

・「Ｇ★ＦＯＲＣＥ」が番組内でスポンサー募集していたのを

興味深く聴いた

       ・「シングアウトロッカーズ」は今後も続けてほしい企画 等

〇その他  次回開催は５月１０日予定

以上